Сельское поселение «Мензинское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«МЕНЗИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

	02 сентября 2020г					                      № 63
с. Менза

О внесений изменений в решение Совета сельского поселения «Мензинское» от 17.03.2016 № 5 Об утверждении Положения о пенсионном обеспечении за выслугу лет муниципальных служащих сельского поселения «Мензинское»

        Рассмотрев поручение Губернатора Забайкальского края, управлением по развитию местного самоуправления Губернатора Забайкальского края (далее Управление), обращения отделения Пенсионного Фонда Российской Федерации по вопросу внесения изменений в нормативные правовые акты Забайкальского края  и в соответствии со статьей Устава сельского поселения «Мензинское»  Совет сельского поселения «Мензинское» решил:

1. Внести в Положение о пенсионном обеспечении за выслугу лет муниципальных служащих сельского поселения «Мензинское» , утвержденное решением Совета сельского поселения «Мензинское» от 07 ноября 2016 года № 31 следующие изменения:
-  абзац 1 п.п. 2 ст. 3 «справка из Отделения Пенсионного фонда Российской Федерации  (государственного учреждения) по Забайкальскому краю  о размере выплачиваемой страховой пенсии по старости (инвалидности)» -исключить.

Глава сельского поселения «Мензинское»               Н.Н. Арефьева